۱۹. جعفریان، رسول؛ تاریخ تشیع در ایران از آغاز تا طلوع دولت صفوی؛ قم: انصاریان، ۱۳۸۵ش.
۲۰. جوینی، ابراهیم بن محمد بن الاسود؛ فرائد السمطین فی فضائل المرتضی و البتول و السبطین و الائمه من ذریتهم علیهم السلام؛ تحقیق محمدباقر محمودی؛ بیروت: مؤسسه المحمودی للطباعة و النشر؛ ۱۳۹۸ق/۱۹۷۸م.
۲۱. حدود العالم؛ به کوشش منوچهر ستوده؛ تهران: دانشگاه تهران، ۱۳۴۰ش.
۲۲. حسینی نجفی، سیدمحمد بن احمد بن عمیدالدین؛ بحر الانساب (المشجر الکشاف لاصول السادة الاشراف)؛ تحقیق سیدحسین محمد الرفاعی؛ قاهره: دارالکتب و الوثائق القومیه، ۱۴۲۷ق.
۲۳. خوارزمی، موفق بن احمد بن محمد مکی؛ المناقب؛ تحقیق شیخ مالک محمودی؛ ج ۲، قم: جامعه مدرسین، ۱۴۱۱ق.
۲۴. رازی، محمد بن ابی بکر بن عبدالقادر؛ مختار الصحاح؛ تحقیق احمد شمس‌الدین؛ بیروت: دارالکتب العلمیه، ۱۴۱۵ق/۱۹۹۴م.
۲۵. رازی، منتجب‌الدین علی بن بابویه؛ الفهرست؛ تحقیق سیدجلال‌الدین محدث ارموی؛ قم: کتابخانه آیت‌الله مرعشی نجفی، ۱۳۶۶ش.
۲۶. راغب اصفهانی، ابوالقاسم حسین بن محمد بن المفضل؛ مفردات الفاظ القرآن؛ تحقیق ندیم مرعشی؛ قم: مطبوعاتی اسماعیلیان، [بی‌تا].
۲۷. زبیدی، سیدمحمد مرتضی حسینی واسطی؛ تاج العروس من جواهر القاموس؛ بیروت: مکتبه الحیاه، [بی‌تا].
۲۸. زرندی حنفی، جمال‌الدین محمد بن یوسف بن الحسن؛ نظم درر السمطین فی فضائل المصطفی و المرتضی و البتول و السبطین؛ نجف: مکتبه الامام امیرالمؤمنین العامه، ۱۳۷۷ق/۱۹۵۸م.
۲۹. شهرستانی، ابوالفتح محمد بن عبدالکریم؛ الملل و النحل؛ بیروت: مؤسسه الناصر للثقافه، ۱۹۸۱م.
۳۰. صدوق، محمد بن علی بن بابویه قمی؛ کمال الدین و تمام النعمه؛ تحقیق علی‌اکبر غفاری؛ ج ۲، قم: جامعه مدرسین، ۱۴۱۶ق.
۳۱. طریحی نجفی، فخرالدین؛ مجمع البحرین و مطلع النیرین؛ تحقیق سیداحمد حسینی؛ ج ۲، قم: مکتب نشر فرهنگ اسلامی، ۱۴۰۸ق.